



# TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

**ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0096 / 2021**

**P. A. :** 000316/2021

**Assunto:** Registro de preços para eventual aquisição de bens permanentes em geral.

| GRUPO 1 |                                            |      |      |            |           |
|---------|--------------------------------------------|------|------|------------|-----------|
| Item    | Descrição do Item                          | Qtde | Unid | Média Unit | Média     |
| 01      | UMIDIFICADOR DE AR                         | 25   | unid | 228,02     | 5.700,44  |
| 02      | FOGÃO COOKTOP                              | 05   | unid | 1.463,40   | 7.317,00  |
| 03      | FOGÃO DE QUATRO BOCAS                      | 05   | unid | 1.082,33   | 5.411,67  |
| 04      | FORNO ELÉTRICO                             | 05   | unid | 557,62     | 2.788,09  |
| 05      | LIQUIDIFICADOR                             | 05   | unid | 162,14     | 810,70    |
| 06      | FORNO MICRO-ONDAS                          | 10   | unid | 511,05     | 5.110,54  |
| 07      | CAFETEIRA EXPRESSO AUTOMÁTICA MULTIPRESSÃO | 10   | unid | 588,20     | 5.882,04  |
| 08      | REFRIGERADOR TIPO GELADEIRA                | 05   | unid | 1.598,95   | 7.994,74  |
| 09      | PURIFICADOR DE ÁGUA                        | 10   | unid | 1.209,75   | 12.097,50 |
| 10      | SMART TV LED DE 40 POLEGADAS OU SUPERIOR   | 10   | unid | 2.147,14   | 21.471,42 |
| 11      | CLIMATIZADOR E UMIDIFICADOR DE AR PORTÁTIL | 05   | unid | 571,70     | 2.858,50  |
| 12      | VENTILADORES                               | 10   | unid | 372,42     | 3.724,23  |
| 13      | QUADRO BRANCO MAGNÉTICO                    | 05   | unid | 348,35     | 1.741,73  |
| 14      | QUADRO DE AVISOS                           | 05   | unid | 164,30     | 821,50    |
| 15      | CABIDE DE CHÃO PARA TERNO                  | 02   | unid | 294,37     | 588,74    |
| 16      | ESCADA DOBRÁVEL ALUMÍNIO MULTIFUNCIONAL    | 02   | unid | 558,72     | 1.117,44  |

**CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R\$**

**85.436,28**

Goiânia,

15 Junho 2021